
※イベント内容は都合により変更になる場合が

ございます。ご了承下さい。

兵庫県美方郡香美町香住区小原600--2

TEL ０７９６（３６）００２９（代表）

TEL ０７９６（３９）２９１０（直売）

〈ご挨拶〉
平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。この度、開催を予定しておりました「春の蔵祭」は、新型コロナウィルス感
染症拡大の状況を受け、誠に勝手ながら開催を中止致します。なお、当日２日間はイベント内容を大幅に縮小・変更し、直売
場「福智屋」内で”春の感謝デー”を催します。なお店内外での出店イベントはございませんのでご了承下さいませ。皆様の
ご来店をお待ちしております。※なお当日は「香住区内・送迎専用ミニバス」の運行は致しません。あらかじめ、ご了承下さい。

《ご来店のお客様へお願い》

①風邪のような症状に自覚のある方は入店をご遠慮下さい。 ②ご来店時はマスクの着用を推奨しております。

③店舗入口に消毒液をご用意しております。入店時にご利用下さい。 ④感染防止の為、スタッフもマスクの

着用等の対策を行っております。 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

2019


